
 
  
 

                                       

                              Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale “Don Milani” 

Via Ugo Foscolo 13 – 21050 Bisuschio Tel. 0332/471213 

C.F.:80017280126 - Codice Univoco: UFQ0IF 
sito Web:  www.icbisuschio.edu.it 

e-mail uffici: vaic815003@istruzione.it – PEC: vaic815003@pec.istruzione.it 

Istituto Comprensivo “Don Milani”  Pagina 1 di 1 

 

 

                                                                                                   Bisuschio, 27/03/2023 

         
      

OGGETTO: Determina a contrarre per affidamento diretto adesione RETE ASVA QUOTA 

ASSOCIATIVA 2023  

Cig. N. Z333A8C8CB 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

VISTO il D. Lgv. 50/2016 “Nuovo codice degli appalti pubblici”; 

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da   

parte del Dirigente Scolastico;  

VISTO il Programma annuale a.f. 2023, approvato dal Consiglio d’Istituto il 09/02/2023 con delibera n.  

71;  

ACCERTATA la sussistenza di copertura finanziaria; 

VISTA le delibere del Consiglio di Istituto di approvazione del POF e del PTOF;                                              

VISTA l’esigenza di fruire dei servizi proposti dall’Associazione ASVA per l’anno 2022;           

PRESO ATTO che il servizio da acquistare non è presente all’interno delle convenzioni e delle vetrine  

del portale di “Acquisti in rete” della Pubblica Amministrazione 
 

DETERMINA 
 

1) Le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento; 

2) Di procedere, mediante affidamento diretto, all’adesione alla RETE dell’Associazione ASVA per 

l’anno 2023 per un importo complessivo di € 100,00 e di impegnare la spesa all’attività A02.1; 

3) Di individuare, ai sensi dell’art. 31 del D. L. 50/2016 il Dirigente Scolastico pro-tempore la 

Dott.ssa Laura Maineri in qualità di Responsabile Unico del procedimento;  

4) Di predisporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di richiesta di versamento da parte 

dell’Associazione ASVA; 

5) Di autorizzare il DSGA all’imputazione della spesa di € 100,00 di cui alla presente determina, al 

relativo capitolo di bilancio. 

6) Di pubblicare copia della presente determinazione all’Albo Pretorio sez. Bandi e Gare per 

adempimento degli obblighi di pubblicazione sul portale, nella sezione Amministrazione 

Trasparente. Sito web  

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                 Dott.ssa Laura Maineri                                    
           (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                                                                                                                                                                                           

                                                                     Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 
  
                                                                                        
 

VAIC815003 - codiceAOO - ALBO PRETORIO - 0000117 - 27/03/2023 - G2 – GARE - U
VAIC815003 - A087396 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001239 - 27/03/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da LAURA MAINERI

http://www.icbisuschio.edu.it/
mailto:vaic815003@istruzione.it
mailto:vaic815003@pec.istruzione.it

		2023-03-27T14:42:02+0200
	LAURA MAINERI




